
1 
 

Název veřejné zakázky: 

„Výroba, dodávání a dovoz celodenní stravy (diet) do 

Léčebny dlouhodobě nemocných Rybitví II.“ 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

zastoupena Mgr. Janou Tomšů, ředitelkou 

Se sídlem: Činžovních domů 139-140, Rybitví, 533 54 

IČO: 00190560 

DIČ: CZ00190560 

  

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

1) Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

Sídlo:    Činžovních domů 139-140, Rybitví, 533 54 

IČO: 00190560 

 

2) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na komplexní zajištění (výrobu) a dovoz pokrmů 

(dietní a běžné stravy) pro LDN Rybitví. Dodavatel se zaváže zajistit a dodat pokrmy bez nápojů pro 

zaměstnance, pacienty a klienty LDN Rybitví. Pro pacienty a klienty dodávaná strava bude v podobě 

diet, pro zaměstnance to bude dodávána forma běžné stravy.  

Vlastní podávání pokrmů zajistí zadavatel. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je součástí Přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

 

3) Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Pokrmy pro pacienty a klienty 

Stravovací 

jednotka 

Cena za 1 porci v Kč bez 

DPH 

(den) 

Cena za 1 porci v Kč včetně 

DPH 

(den) 

snídaně 14,700 16,905 



2 
 

oběd 53,860 61,939 

svačina 9,920 11,408 

večeře 43,490 50,014 

II. večeře 11,030 12,685 

Celkem za 

pacienta nebo 

klienta/den 

133 152,950 

 

 Pokrmy pro zaměstnance 

Stravovací jednotka 

Cena za 1 porci v Kč bez 

DPH 

(den) 

Cena za 1 porci v Kč 

včetně DPH 

(den) 

polévka 12,000 13,800 

hlavní jídlo 54,000 62,100 

polévka + hlavní 

jídlo 
59,000 67,850 

 

4) Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ. 

 

5) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Zadavatel v zadávacím řízení obdržel pouze jedinou nabídku, a to nabídku účastníka BONTÉ CLASS, 

s.r.o., se sídlem Mezi Mosty 711, 533 04 Sezemice, IČO: 27550192. 

 

6) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel ze zadávacího řízení nevyloučil žádného účastníka. 

 

7) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

BONTÉ CLASS, s.r.o., se sídlem Mezi Mosty 711, 533 04 Sezemice, IČO: 27550192. Nabídka uvedeného 

dodavatele byla jediná nabídka, která byla podaná v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou 

zakázku, tato nabídka splnila všechny zadávací podmínky. 

 

8) Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní takoví poddodavatelé. 

 



3 
 

9) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, řízení se soutěžním dialogem, jednacího 

řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného režimu, byly-li použity 

Veřejná zakázka byla zadána v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 63 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

neboť v otevřením řízení na tentýž předmět veřejné zakázky, které předcházelo zahájení tohoto 

zadávacího řízení, zadavatel neobdržel žádnou nabídku. Vzhledem k tomu, že smlouva s původním 

dodavatelem pokrmů pro LDN Rybitví skončila ke dni 30. dubna 2019, nebylo z časových důvodů 

možné uskutečnit opakované otevřené řízení. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o zadání veřejné 

zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění. 

 

10) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadávací řízení bylo provedeno v celém rozsahu prostřednictvím elektronického nástroje a dalších 

elektronických prostředků komunikace. 

 

12) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

13) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Předmět veřejné zakázky nemohl být rozdělen na části, plnění tvoří pouze jeden typ činnosti a nelze 

jej rozdělit mezi více dodavatelů. 

 

14) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Kritérium obratu nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 

V Rybitví dne 30. 4. 2019 

 

……………………………………… 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

Mgr. Jana Tomšů, ředitelka 


		2019-04-30T15:32:20+0200
	Mgr., Bc. Jana Tomšů




